[bookmark: _GoBack]
Генеральному директору АО «ВК и ЭХ»
И.Н.Нуртдинову

от______________________________________
                                                                                             (должность, Ф.И.О. руководителя полностью)

________________________________________

________________________________________
(наименование организации)

Заявление

Прошу выдать исходные данные на проектирование сетей теплоснабжения:

на объект ____________________________________________________________
расположенный по адресу: _____________________________________________
на земельном участке с кадастровым номером _____________________________
принадлежащем на праве _______________________________________________
дата ввода в эксплуатацию ______________________________________________

Запрашиваемый размер нагрузки:

-теплоснабжение  ____________________Гкал/час;
- гор.водоснабжение__________________Гкал/час;
- вентиляция________________________ Гкал/час.

Уполномоченным представителем для связи с АО «ВК и ЭХ» является
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. уполномоченного лица (полностью)

Телефон __________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
-  карту партнера
- копию правоустанавливающих документов на земельный участок (помещение);
-  ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
- топосъемку  участка в масштабе 1:500 (со всеми надземными и подземными коммуникациями);
-выкопировку из проекта с планируемыми нагрузками по видам потребления (Гкал/час);
- разрешение на отпуск тепловой мощности от теплоснабжающей организации (филиалАО «Татэнерго»-НКТС)

__________             ____________
(дата)                                     (подпись)